

MHC Group ApS

Ishøjvej 2C
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2020

Jens Otto Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MHC Group ApS
Ishøjvej 2C
4700 Næstved

CVR-nr: 38300431
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet hovedaktivitet er administration og facilitering af søsterselskabers internethandel.

Selskabets resultat andrager et underskud på kr. 416.708 efter skat, og ledelsen anser det for utilfredsstillende

Udbruddet af Coronavirussen i 2020 har påvirket selskabet negativt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.023.138	429.168
Personaleomkostninger		-1.556.472	-407.739
Resultat af ordinær primær drift		-533.334	21.429
Øvrige finansielle omkostninger		-907	-7.751
Ordinært resultat før skat		-534.241	13.678
Skat af årets resultat		117.533	-3.009
Årets resultat		-416.708	10.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-416.708	10.669
I alt		-416.708	10.669

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	232.427
Varebeholdninger i alt		0	232.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	21.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		117.533	
Andre tilgodehavender		123.750	137.750
Periodeafgrænsningsposter		0	51.236
Tilgodehavender i alt		303.783	210.501
Likvide beholdninger		654.475	0
Omsætningsaktiver i alt		958.258	442.928
Aktiver i alt		958.258	442.928

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-392.667	24.041
Egenkapital i alt		-342.667	74.041
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		0	3.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.009
Gæld til banker		0	97.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.250	15.661
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		409.564	110.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697.111	142.759
Kontraktlige forpligtelser		100.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.300.925	365.878
Gældsforpligtelser i alt		1.300.925	368.887
Passiver i alt		958.258	442.928

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret